Serv. Determinazioni Dirigenziali
T

ra{lnessa S:w o
{ e

29 Jz lecg

I Resp. el sier jio
llorﬁ mmm sfrativo
nbwz

CITTA DI RAGUSA

ORIZIALE R DL 1 S

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Gene] OGGETTO: Liquidazione spesa al
Indata {7 MAR 2008 consigliere comunale Filippo Angelica per
la missione effettuata a Milano dal 21 al 23

N. BG5S febbraio 2008.

N. 41 Settore 1°

Data 03.03.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. 1010.4 IMP. 5491/08 )&W 43355

FUNZ. 01 SERV. 01 INTERY. 03

IL RAGI?)TEIZ;/Q\

o

L’anno duemilaotto, il giorno tre del mese di marzo nell’ufficio del Dirigente del
settore 1°, Dott. Francesco Lumiera, € stata adottata la seguente determinazione:



Premesso che con determinazione dirigenziale n. 305 del 19 febbraio 2008 si autorizzava la missione a
Milano del cons. Angelica Filippo per la partecipazione alla borsa internazionale del turismo tenutasi
dal 21 al 23 febbraio 2008, impegnando la somma di €. 500,00;

Preso atto che la missione ha avuto regolare esecuzione, giusto rendiconto delle spese di viaggio, che
allegato al presente provvedimento ne costituisce parte integrante e sostanziale;

Accertato che le ricevute prodotte a rendiconto dal sopra citato consigliere corrisponde alle spese
effettivamente sostenute per un ammontare di €. 525,22;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
Ufficio e dei Servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65, comma 2, del medesimo
Regolamento;

DETERMINA

1) Autorizzare 1’Ufficio di Ragioneria ad emettere a carico del consigliere Angelica Filippo mandato di
pagamento per €. 500,00;

2) Imputare la spesa di €. 500,00. alla Funz. 01, Serv. 01, Int. 03, Bil. 2008 (Cap. 1010.4 — Imp.
5491/08, Liqu. ,{%3%8

Parte integrante: rendiconto
5{?\ o f/e:j;éi A Uk e
: i

%

/

1l Dirige {e
Dott. F;%%cesco Lumiera

U

I1 Dirigente

Da trasmettersi d’ufficio, alla Ragioneria

Gl




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

e A00E

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa | 28 MAR 2008

S _‘EMMALE

) .1 = r‘\’l-v-
(L!Clt'ﬁ-fum‘a,» ,,,ORE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal __2°8 MAR 2008 al B3 APR 2008
Ragusa E 4 APR %ﬁﬂ(g
' IL MESSO ¢OMUNALE
/

/4




RENDICONTO SPESE PER LA PARTECIPAZIONE DEL CONSIGLIERE
COMUNALE ANGELICA FILIPPO ALLA BORSA INTERNAZIONALE DEL

TURISMO (B.I.T.) TENUTASI A MILANO DAL 21 AL 23 FEBBRAIO 2008.

Viaggio di Importo
andata e ritorno
in aereo Catania-
Milano e Milano-
Catania.

€. 208,82
Spese per taxi

€. 54,00
Diritti agenzia €. 15,00
Pernottamento
per due notti

€. 182,40
Vitto

€. 65,00

Somma impegnata per la missione €. 500,00

Spese sostenute

€. 525,22

Il

Ponsigliere
‘Filip

2083



